
FICHE TECHNIQUE  

CREME DE PAMPLIE  

 
Date création                       N° : 01-R-62 Date de mise à jour : 28/03/2019 Page 1/1 

 

CREME Fleurette 33 % PAMPLIE – seau de 5 litres 

Code interne 506 Gencod produit 3485690005066 
 

Description 

Origine et fabrication du produit Crème fabriquée à partir de lait frais de vache– France  

Composition Matière grasse de lait de vache 

Conseil d’utilisation A conserver à ≤ 6°C jusqu’à utilisation finale 

Conservation 
T°C de conservation / transport  ≤ 6°C DLC Totale :  25 jours DLC  Garantie à réception : 20 jours 

Caractéristiques 

Microbiologiques Physico-chimiques 

Critères Sécurité Alimentaire 

Listeria Monocytogenes : Abs / 25 mL à J0 

Critères d’hygiène 

Flore totale : < 1000 UFC / mL 

Coliformes totaux : < 10 UFC / mL à J0 

Levures & Moisissures : < 10 UFC / mL à J0     

 

pH                                       6,40 à 6,55                

Acidité Dornic                    Entre 10 et 12°D                         

Matière grasse                     ≥  33  %             

Organoleptiques Nutritionnelles (moyenne pour 100g de produit) 

 

Couleur                   Ivoire 

Texture                   Absence de grumeaux, homogène 

Saveur                    Fraîche, légèrement acide 

Valeur énergétique  1337 kJ - 324 kcal 

Matières grasses  33 g 

dont Acides Gras Saturés  25 g 

Glucides  2,4 g 

dont Sucres  2,4 g 

Protéines  2,2 g 

Sel  0,03 g 
 

Qualité 

Allergènes Absence d’allergènes autre que le lait, conformément au règlement (UE) 1169/2011 « INCO » 

OGM Produit non concerné au titre du règlement 1829/2003/CE 

Ionisation Absence de traitement ionisant et de produits ionisés 

Logistique 

UVC 
Matériaux de conditionnement 

Poids net UVC 

Seau et couvercle plastique 

5 litres 

Colis 
Poids net colis 

Dimension  

5 litres 

Diamètre : 226 mm 

Palette 

Matériaux 

Nombre colis / couche 

Nombre de couche 

Nombre de colis / palette 

Hauteur totale palette 

Poids brut palette 

Palette Europe bois 80*120 

24 

4 

96 

800 mm 

480 Kg 
 

Les informations communiquées sur cette fiche technique ont été établies à partir des informations connues de 

l’entreprise à la date de la mise à jour. Les éventuelles mises à jour sont disponibles sur simple demande. 
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